Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

28.10.2021 г. №  215

Об избрании заместителя

председателя Совета

муниципального образования

«Ахтубинский район»

         В соответствии с частью 3 статьи 21 Устава муниципального образования

«Ахтубинский район», п. 44, 45 Регламента Совета МО «Ахтубинский район»

№ 59 от 21.09.2017 г., Совет муниципального образования «Ахтубинский

район»

РЕШИЛ:

 1. Избрать заместителем председателя Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» депутата Совета МО «Ахтубинский

район» от политической партии «КПРФ» Ковалёва Владимира Ивановича.

2. Деятельность заместителя председателя Совета МО «Ахтубинский

район» осуществляется на непостоянной основе.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                    В.И. Архипов